
TERASY TERAFEST
AL - KOTVICÍ HLINÍKOVÝ SYSTÉM

• lehká konstrukce
• snadná manipulace
• až o 50 % rychlejší montáž
• přesnost montáže, pevná konstrukce
• montáž bez vrtání klipů, jen dotažením
• černé kompozitové klipy
•  jednoduchá rozebíratelnost terasy  

(kdekoliv v celé ploše terasy)
• záruka 5 let

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST
PODPĚR POD AL - NOSIČEM
AL - NOSIČ 25 max. 40 cm

AL - NOSIČ 40 max. 60 cm

AL - NOSIČ 75 max. 100 cm

POLOŽKA AL-SYSTÉMU
AL-NOSIČ 25 × 35 × 4000 mm 

AL-SPOJKA K AL-NOSIČI 25

AL-NOSIČ 40 × 40 × 4000 mm

AL-SPOJKA K AL-NOSIČI 40

AL-NOSIČ 75 × 40 × 4000 mm

AL-SPOJKA K AL-NOSIČI 75

AL-SPOJOVACÍ ÚHELNÍK PRO AL-NOSIČ 40 a 75

AL-STANDARD KLIP PRO 137 CLASSIC a 195 MAX

AL-START KLIP 7 mm PRO 137 CLASSIC, 195 MAX a 140 INFINIT

OBOUSTRANNÝ KLIP 3 mm NEREZ A2 DOPRODEJ / A4  

PRO 140 INFINIT

OBOUSTRANNÝ KLIP 5 mm NEREZ A2 DOPRODEJ / A4  

PRO 140 INFINIT

AL-MATKA 1/2 A AL-ŠROUBEK 2/2 PRO 140 INFINIT

HLAVNÍ VÝHODY AL - SYSTÉMU

AL - SYSTÉM (HLINÍKOVÉ NOSIČE)

Kotvicí hliníkový systém nabízí vše potřebné pro rychlou montáž terasy: hliníkové nosiče, klipy a další spojovací materiál. Nabízí 
větší pevnost spodní konstrukce a možnost větší vzdálenosti při podložení hliníkového nosiče.



VÝROBCE:
WPC – WOODPLASTIC a.s., V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1, IČO: 08920354, DIČ: CZ08920354,

tel.: 800 720 288, e-mail: wpc@woodplastic.cz, www.terafest.cz,
společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25100.

platnost od 1. 3. 2024

AL - NOSIČ 25

AL - NOSIČ 40

AL - NOSIČ 75

AL - STANDARD KLIP
(PRO PROFIL 137 CLASSIC  

A 195 MAX)

KLIP OBOUSTRANNÝ
(PRO PROFIL 140 INFINIT)

AL - MATKA (1/2)  
a AL - ŠROUBEK (2/2)

(PRO PROFIL 140 INFINIT)

AL -START KLIP 7 mm
(PRO PROFIL 137 CLASSIC, 195 MAX 

A 140 INFINIT)

AL - SPOJKA - NOSIČ 25

AL - SPOJKA - NOSIČ 40

AL - SPOJKA - NOSIČ 75

POUŽITÍ AL - SPOJKY

AL - SPOJOVACÍ ÚHELNÍK

AL - SPOJOVACÍ ÚHELNÍK

AL - NOSIČ 25

AL - NOSIČ 40

AL - NOSIČ 75

KLIPY K AL - SYSTÉMU


